Competicdo: SUB 20 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 22/06/2024 Hora: 10:00:00

1° Tempo: 1x 0

2° Tempo: 0x 0

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

Resultado do Jogo

Rodada: 7

X IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Local: MUNICIPAL CORONEL ERASMO CABRAL

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE 1 x 0 IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

SUELLEN DAS GRACAS
GONCALVES SILVA - CBF

Arbitro Principal

RICHARD DANIEL ANDRESSA OLIVEIRA

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

MARCIO TAVARES DA

GUIMARAES - FMF FEMININO PEREIRA - CBF SILVA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 11:55 Acréscimo: 07:00

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

Caio Caio Do Amparo Da Silva

Joao Joao Vitor De Souza Dutra
11 Joao Joao Vitor Silva De Oliveira
Lucas Lucas Neves De Souza
Victor Victor Hugo Do Nacimento Pires
Miguel Miguel Renandos Santos Tavares

Carlos Eduardo Da S. Souza Matos (C)

Yago Francisco Da Silva

Carlos Eduardo

Caio Caio Jeferson De O. Da Silva

2
3
4
5
6 Yago
7
8 Caua Caua Dos Santos Alves
9 Mabio Mabio Matheus Antonio Da Silva

Substitutos

12 Luis Otavio Luis Otavio Anastacio Oliveira

13 Daniel Daniel Junior Nascimento

14 Davi Davi Cunha Da Costa

15 Jaime Jaime Luiz S. De M. Alves Junior
16 Arthur Arthur Santos Pereira Barcelos
17 Leo Leomario Leiveno Da Silva

18 Mateus Mateus Pafael Silva Santos

19 Matheus Matheus Bitencourt Macedo Silva
20 Bryan Bryan De Oliveira

21 Michael Michael Duarte Camilo

22 Pedro Pedro Henrigue G. Faustino

23 Yan Yan Coltinho Mario

Comissao Técnica

Técnico: Gessi Ferreira Alcantara Junior
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Jaci Do Amaparo Junior
Leonardo Peral Caliman
Bruno Donisete Gervasio
Massagista: Adriano Oliveira De Souza

Prep. de Goleiros: Paulo Vitor Cristino De Oliveira

Relacao de Jogadores

866926
846747
729768
813746
798996
852359
853552
815035
847640
857673
752552

749741
785352
847687
851149
802874
851776
846703
765670
855209
836267
846686
853587

IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO
FUTEBOL

Titulares
1 1 ]
1

Ricardo Ricardo Oliveira Dias 783928
10 Gabriel Gabriel Silva De Oliveira 617387
11 Mateus Mateus Otavio Lima Correa 719387
2 Luiz Philipe Luiz Philipe De Matos Pereira 818519
3 Pedro Sousa Pedro Henrigue Sousa Botelho 742925
4 Julio Julio Cesar Cimero (C) 751931
5 Bruno Coelho Bruno Coelho De Lima 656125
6 Josue Josue Fernandes Da Silva 650428
7 Lucas Emanoel Lucas Emanoel Mesquita Dias 738376
8 Kayke Kayke Erick Oliveira Silva 734986
9 Gustavo Gustavo Oscar Santos Menezes 832989

Substitutos

12 Gustavo Henrique Gustavo Henrique P. B. S. Mori 797537
13 Paulo Victor Paulo Victor Da Mata Molina 742330
14 Fausto Fausto Lucas Botelho Ribeiro 647685
15 Mateus Brasil Mateus Gomes Brasil 796778
16 Ricardo Jorge Ricardo Jorge Dos Santos Filho 736653
17 Pedro Jesus Pedro Nunes De Jesus 806026
18 Ruryan Jefferson Ruryan Jefferson Ferreira Silva 806311
19 Raposo Samuel Duarte Marinho Raposo 793425
20 Daniel Coutinho Daniel De Freitas Coutinho 854581
21 Kauan Silvino Kauan Marques Silvino 854622
22 Marques Marques Enrigue Pinheiro De Deus 814142
23 Wesley Luiz Wesley Luiz P. B. Evangelista 715766

Comissao Técnica

Técnico: Claudio Firmino

Auxiliar Técnico: Fulvio Xavier Da Costa
Médico:

Preparador Fisico: Samuel Carvalho

Massagista: Fernando Souza Miranda

Prep. de Goleiros: Everton Davi De Paula



Tempo
38:00

1T/2T N°

iT

9

Gols

Tipo Nome do Jogador
NR Mabio Matheus Antonio Da Silva

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

Tempo
07:00

23:00
27:00
28:00
02:00
06:00
07:00
22:00
26:00
33:00
40:00

43:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 3 Victor Hugo Do Nacimento Pires
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
1T 6 Josue Fernandes Da Silva
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
1T 11 Joao Vitor Silva De Oliveira
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
1T 10 Gabriel Silva De Oliveira
- praticar atitude antidesportiva;
2T 9 Mabio Matheus Antonio Da Silva
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 13 Paulo Victor Da Mata Molina
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 4 Miguel Renandos Santos Tavares
- desrespeito ao jogo;
2T 1 Caio Do Amparo Da Silva
- retardar o reinicio do jogo;
2T 2 Lucas Neves De Souza
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T <) Gustavo Oscar Santos Menezes
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;
2T 5 Carlos Eduardo Da Silva Souza Matos
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;
2T 7 Lucas Emanoel Mesquita Dias

- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Acréscimos devidos a substituicdes, reposi¢éo de bola ao campo de jogo e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

Tempo
35:00

12:00

29:00
29:00
36:00
36:00

40:00

46:00

1T/2T

1T

INT

Equipe

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

Substituigcoes

Entrou

22 - Marques Enrique Pinheiro De Deus
13 - Paulo Victor Da Mata Molina
15 - Mateus Gomes Brasil

19 - Matheus Bitencourt Macedo Silva

16 - Arthur Santos Pereira Barcelos

15 - Jaime Luiz Santos De Mello Alves Junior
20 - Bryan De Oliveira

21 - Kauan Marques Silvino

21 - Michael Duarte Camilo

Saiu
2 - Luiz Philipe De Matos Pereira

6 - Josue Fernandes Da Silva
13 - Paulo Victor Da Mata Molina

7 - Caio Jeferson De Oliveira Da Silva
2 - Lucas Neves De Souza

8 - Caua Dos Santos Alves

9 - Mabio Matheus Antonio Da Silva

11 - Mateus Otavio Lima Correa

10 - Joao Vitor De Souza Dutra
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